ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 550/2010 – SÃO CARLOS

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADELVIDO JUNIOR BARIMACKER
2. ADIR ISAIAS FIGUEIRÓ
3. ADRIANA MARCHI GARCIA
4. ALENCAR FIEGENBAUM
5. ANDRÉ FELIPE SIEBURGER RODRIGUES
6. ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS SCHIFER
7. ÂNGELO PARCIANELLO SIQUIERA
8. ANIZIO ECKER
9. CARLA HAMMERSCHMITT
10. CAROLINE DRESCH SOMENSI
11. CESAR AUGUSTO SILVEIRA JUNIOR
12. CLERIA MARIA LUNKES DE OLIVEIRA
13. CRISTIANE KRUMENAUER AMARAL
14. CRISTINA MARIA ZILIO
15. DANIEL DE SOUZA
16. DANIELA FEISTAUER WUNSCH
17. DEBORA VOGEL DA SILVEIRA DUTRA
18. DEONIR MOREIRA TRINDADE
19. DIANA LUSA
20. DIANE MARIA GRANDO NUNES
21. ECLEA REGINA CAPRA
22. EDUARDO CASSIMIRO DA SILVA
23. ELEANER APARECIDA PRETTO
24. ELIZA BRAUN
25. ELOI MAIA
26. EMANUELLE FARINON LANZARINI
27. EMERSON PEREIRA GOLIN
28. FABIANE POLONIA DOS SANTOS
29. FABIANO ESQUERSATO DA SILVA
30. FERNANDA CRISTINA SEGALIN
31. FRANCIELE CRISTINA SANGALLI CASARIL
32. FRANCIELE PANAZZOLO
33. FRANCILINA CHIARELLO DE ALMEIDA
34. FRANCINE BOTH
35. GILVANO MACHADO DA SILVEIRA

36. GIOVANA REGINA RIGONI BASSO
37. GLAUCIA DIANA KLEMENT
38. GRAZIELA CARMINATTI
39. INELDE MARIA DEMOSSI
40. JANETE MARIA SANDER GIONGO
41. JAQUES GOMES DOS SANTOS
42. JEISSON IGOMAR KÖLLN
43. JULIO ALBERTO MARCHIORO
44. JUSSARA MARILIA GATO
45. LIONE APARECIDA PEREIRA
46. LUCIA BARON
47. LUCIANE LORINI
48. MARCIA FABIANE GANDOLFI
49. MARIA JOSEFINA DUPONT DE MATTOS
50. MARIELE STERTZ RUSCHEL
51. MATEUS RODRIGO DAL BOSCO
52. MAURÍCIO RUDOLFO ZENATTI
53. NEUZA DE FATIMA ANDRADE FRIZZO
54. PATRÍCIA FIGUEIRÓ
55. PAULA CRISTINA PRIMO
56. PAULA FERNANDA GAI
57. PAULO CESAR SKOWRONSKI
58. RENATA JOANA KUNZLER
59. RICARDO DUTRA GERMANI
60. RUBIA MARA BRISÓLA
61. SILVIO NEI NASSINGER
62. SIMONE FADANNI
63. SIMONIA TAGLIAN
64. SONIA DEVILLA TOMASI
65. SONIA MARIA ZIMMER BÖSING
66. SUAMY AUDREA SACHETT
67. TATIANE ANDRÉIA SCHENAL
68. TUÂNGI BASSO FELDHAUS
69. VALMOR ANTONIO BOLZAN
70. VANDERLEI DANIEL CORSO
71. VANIZA DE ARAUJO
72. VANUZY PINHEIRO DE AZEREDO
73. VERA LUCIA SISTHERENN
74. VINICIUS BODANESE
75. VINICIUS RECH
76. VITOR KENNEDY DE OLIVEIRA
77. VIVIANE THOME VIEIRA
78. VOLNEI PANISSI

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso